



Tjänsteutlåtande

Utfärdat 2020-03-13

Diarienummer N133-0604/19

Handläggare

Inge Olofsson, Jan Andersson

Telefon: 031-365 64 44

E-post: inge.olofsson@orgryteharlanda.goteborg.se

Svar till inspektionen för vård och omsorg IVO

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden Örgryte-Härlanda:

1. Godkänner förvaltningens svar till IVO.
2. Översänder svaret till IVO

Sammanfattning

Bedömning ur ekonomisk dimension

Enligt gällande lagstiftning ska den som är leverantör av samhällsviktiga tjänster enligt NIS direktivet ”tilldelas nödvändiga resurser, mandat och befogenheter för de funktioner som arbetar med informationssäkerhet...”

I nuläget hanterar förvaltningen detta arbete inom befintlig ram, men om kraven från tillsynsmyndigheten förändras kan mer resurser krävas för att klara detta. IVO har också möjlighet att lämna föreläggande om vite om stadsdelsnämnden inte hanterar informationssäkerheten i enlighet med myndighetens rekommendationer.

Bedömning ur ekologisk dimension

Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bedömning ur social dimension

Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Samverkan

Information har skett i FSG 2020-04-22

Bilagor

1. IVO:s beslut
2. Förvaltningens svar till IVO med bilagor.

Ärendet

IVO genomförde 21:a november 2019 en tillsyn vid stadsdelsnämnden Örgryte Härlanda avseende stadsdelsnämndens systematiska informationssäkerhetsarbete i egenskap av leverantör av samhällsviktig tjänst inom hälso- och sjukvårdssektorn enligt NIS (Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2016–1148 av den 6 juli 2016 om åtgärder för en hög gemensam nivå på säkerhets- och informationssystem i hela unionen)

IVO konstaterar i sitt beslut daterat 2020-02-28 Dnr 8.5-33807/2019-13 att de ”anser att Örgryte Härlanda stadsdelsnämnd inte bedriver något systematiskt och riskbaserat informationssäkerhetsarbete. IVO identifierade ett antal brister i samband med inspektionen.

IVO begär att nämnden redovisar sin inställning till de konstaterade bristerna. Redovisningen ska även innehålla de eventuella åtgärder som nämnden har vidtagit eller planerar att vidta för att komma tillrätta med bristerna. Redovisningen ska avslutas med uppgifter om när åtgärden genomfördes eller kommer att genomföras.

Stadsdelsnämndens svar ska vara IVO tillhanda senast 2020-05-15

Förvaltningens bedömning

Förvaltningen gör bedömningen att de åtgärder som vidtagits och som planeras under 2020 är tillräckliga för att möta IVO:s kritik och att de innebär att förvaltningen har en tillräckligt bra hantering när det gäller informationssäkerhetsfrågorna.

Beslutet skickas

Till Inspektionen för vård och omsorg.

Annika Ljungh
Tf. Stadsdelsdirektör